
Tulipa Rokyta vstupuje do druhé fáze

Author: SF / pb | Published: 20.06.2011

Druhá fáze rezidenčního komplexu Tulipa Rokyta společnosti AFI, který se nachází v pražských Vysočanech,
nabídne 92 bytů o velikosti 1+1 až 4+1. Generálním dodavatelem stavby je stejně jako u první fáze
projektu písecká firma Casta; architektonický návrh je dílem společnosti Loxia. Do nových bytů se
obyvatelé budou moci nastěhovat v roce 2013, na kdy je plánováno dokončení. AFI Europe je dceřinou
společností skupiny Africa Israel Investments Group a mezi její již realizované projekty v České republice
patří například Palác Flóra, AFI Palác Pardubice či rezidenční komplex Korunní Dvůr, Tulipa Modřanská
Rokle a Tulipa Rokytka v Praze. Dokončena je také první fáze kancelářského projektu Classic 7 v pražských
Holešovicích, která je z více než 80 % pronajata; druhá fáze se začne stavět letos v červnu. V současné
době se v Praze AFI Europe dále podílí na výstavbě druhé fáze rezidenčního projektu Tulipa Rokytka a na
projektu Tulipa Vokovice.

20.06.2011 08:41, SF / pb

1/1


